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Öğr. Gör. 
Ümran ŞEKER ERTUĞRUL

Mobil Uygulamadaki Gelişmeler 
Bildirim Sistemi Geliştirmeleri

 Bozok Mobil uygulaması üze-
rinden Bozok Akademi derslerinin 
erişimine dair testler yapılmıştır. 
Bozok Mobil 1.0.16 sürüm güncel-
lemesi ile bu özellik kullanıma su-
nulmuştur. Eylül ayı itibariyle Bozok 
Mobil uygulamasına üniversitemi-
zin sistemlerinden erişimin önem-
li olduğu sayfalar tespit edilmiştir. 
Bu doğrultuda; Online Bakiye Yük-
leme, YOBUtv Canlı Yayın ve Ictima 
sayfalarına erişim eklenmiştir. Kul-
lanıcılar merkezi kimlik şifreleri ile 
mobil uygulamaya giriş yaptıktan 
sonra tek uygulama üzerinden di-
ğer sistemlere şifre girişi yapma-
dan devam edebilmektedir. Mobil 
cihazlarda Bozok mobil uygula-
masından çıkış yapıldığı takdirde 
tarayıcı üzerinde açık olan BOYSİS 
sisteminin açık kalması, giriş say-
fasında kullanıcıların e-posta ad-

reslerini girdikleri için girişte sorun 
olduğu algısı oluşturan @bozok.
edu.tr adres eklentisinin alternatif 
olarak eklenmesi gibi bir takım gü-
venlik güncelleştirmelerine gidil-
miştir.
 Bozok Mobil uygulama-
sı üzerinden bölüm bazlı bildirim 
göndermek için BOYSİS sisteminde 
kayıtlı bölümlere göre Bildirim Sis-
temine tanımlamalar yapılmıştır. 
218 bölüme yazı gönderilerek her 
bölümden 1 kişi olmak üzere bö-
lüm bildirim yetkilisi istenmiş ve 
sisteme kaydedilmiştir. Bozok Mo-
bil uygulaması üzerindeki bildirim 
sayfası düzenlenerek genel, fakülte 
ve bölüm bazlı bildirim olarak ay-
rılmıştır. Akademi entegrasyonuna 
devam edilmiştir.
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Sayılarla BOYSİS

Öğr. Gör.
Ahmet İŞCAN

 Uzaktan Eğitim modeli ile ve-
rilen derslerin yanı sıra örgün eği-
tim ile verilen derslerin materyalle-
ri, sınavları, ödev uygulamaları da 
BOYSİS üzerinden sağlanmaktadır. 
Dönem içinde Öğrenci Bilgi Siste-
minde açılan tüm derslerin BOYSİS 
üzerinde otomatik açılması hem 
öğrencilerimiz için ders notlarına 
erişimi kolaylaştırmaktadır hem de 
Öğretim elemanlarımız derslerine 
ait materyal havuzu oluşturmak-
tadırlar. Öğretim elemanları is-
terlerse önceki dönem derslerinin 
içeriklerini yeni döneme kolayca 
kopyalayabilmektedir.

 Ekranın alt kısmında yer alan 
sayılarla BOYSİS alanından dönem 
başından o güne kadar yapılan 
BOYSİS modüllerine ait sayılar gös-
terilmektedir. İlk etapta Canlı Ders, 
Ödev ve Forum sayıları sisteme 
yansıtılmış olup, şuan altı modüle 
ait istatistiklere ulaşılabilir. Eklenen 
modüller arasında  Kaynak, Sayfa, 
Kısa Sınava ait sayılar yer almak-
tadır.

Müh.
Sümeyye ERBAY
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SİVAS Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Uzaktan Eğitim Merkezi 
ile Tecrübe Paylaşım Toplantısı

 Üniversitemiz kendi imkan-
ları ile yerli ve milli kaynaklarda 
barındırdığı, mevcut sistemler ile 
entegrasyonunda kendine özgü 
yazılımları geliştirdiği, Türkiye’ de 
ilk olan Üniversite bilgi sistemine 
entegre çalışan öğrenme yönetim 
sistemi olma özelliğine sahip BOY-
SİS yapısını her geçen gün daha 
ileri noktaya götürmeyi hedefliyo-
ruz. Üniversitemiz edindiği bu bil-
gi ve tecrübeleri dış paydaşları ile 
Anadolu Üniversiteler Birliği üyesi 
üniversiteler ile imkan buldukça 
toplantılarda sunmaktadır.
Kritik öneme sahip toplantı ve 
çevrim içi içeriklerin kurumların 
kendi sistemlerinde saklanması-
na yönelik genelgeye istinaden bu 
yapılaşmaya yeni başlayan üni-

versiteler haliyle teknik anlamda 
tecrübe paylaşımında bulunmak 
istemektedir. Şehir olarak komşu-
muz olan Sivas ilinde yeni açılan 
Sivas Bilim ve Teknoloji Üniversite-
si tarafından talep edilen iş birliği-
ne memnun olduk.
 Toplantıda Müdür Yardım-
cımız Öğr. Gör. Hüseyin Harmancı 
YOBÜ-UZEM’in pandemiyle birlikte 
elde ettiği tecrübeleri aktardı ve 
BOYSİS, Bozok Mobil, Bozok Akade-
mi, YOBUTV ve E-Bülten başlıkla-
rında teknik ve idari işlerin detay-
lı anlatıldığı bilgilendirme yaptı. 
Birimimizde görev alan Öğr. Gör. 
Şeyda KIR’ a 5/ı ve ortak dersle-
rin standartlaşma çalışmalarında 
edindiği bilgileri paylaşmıştır. 

Öğr. Gör.
Ertuğrul Gazi AKSOY
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Oryantasyon Eğitimlerine Hazırlık

 Üniversitemiz, YKS tercihlerin 
açıklanması ile tüm bölümlerde 
tam doluluk sağlamıştır. Üniver-
sitemiz ve şehrimize yeni gelecek 
olan öğrencilerin yeni bir haya-
ta hazırlamak için tüm birimlerin 
aktif rol alacağı bir oryantasyon 
eğitim sürecinin de startı verilmiş-
tir. Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Yücel 
Güney başkanlığında toplanan 
idari birimler mevcut oryantas-
yon eğitimlerinde kullanılan dö-
kümanları getirmiştir. Yaklaşık bir 
aylık süre zarfında mevcut oryan-
tasyon dökümanlarının eksikleri-
nin tespiti, gerekli düzenlemeler ve 
son kontrol aşaması olmak üzere 
3’ e ayrılmış olup her bir iş parçası 
için birer hafta süre ayrılmıştır.
 Söz konusu eğitimlerde 
YOBÜ UZEM olarak geliştirdiğimiz 
sistemlere ait mevcut oryantas-
yon sunumuza yaptığımız gün-
cellemelerin notlarını eklemekle 

başladık. Sürecin her dönem de-
ğiştiği bir uzaktan eğitim modeli-
miz bulunmaktadır. Bunun sebebi 
ise günümüz ihtiyaçlarına en iyi 
şekilde hizmet vermek adına ye-
nilikleri takip ediyor olmamızdır. 
 Özellikle geçtiğimiz dönem-
lerde eklenen yoklama sistemi, 
ders içi etkinliklerden puan alma, 
canlı derslere katılım, ara sınav-
ların süreç değerlendirme ile ya-
pılıyor olması, mobil cihazlar ile 
sınıf ortamında sınavların gerçek-
leştirilmesi yeni eklenecek başlık-
larımız altına sıralayabiliriz. Tüm 
bunları düşündüğümüzde klasik 
sınav ve ders sistemlerine alışık 
olan, uzaktan eğitimi asenkron or-
tamda Milli Eğitim Sistemindeyken 
pandemi sürecinde alan öğrenci-
lerimiz için adaptasyon sürecinin 
verimli ve kolay geçmesini arzu 
etmekteyiz.

Öğr. Gör.
Ertuğrul Gazi AKSOY
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 Üniversitemiz sunucularında 
çalışan milli kaynaklarda barındırı-
lan çevrim içi konferans sistemimiz 
ictima’ nın geliştirilmesine devam 
edilmektedir. Paydaşlarımızın ta-
lepleri doğrultusunda RUBY diline 
sahip açık kaynak kodlarının ge-
liştirilmesi ile yeni kolaylıklar ekle-
miş bulunmaktayız. Bunlardan en 
önemlisi ise toplantıya katılanların 
listesinin alındığı Learning Dashbo-
ard (öğrenme istatistikleri) süresi-
nin kısıtlı olması ve bu süre sonun-
da verilerin silinmesi durumudur. 

Her ne kadar bu değer parametrik 
olarak değiştirilse dahi sonuç iti-
bari ile erişimsel sorunlar yaşan-
maktadır. 
 UZEM olarak greenlight sü-
rümünde veritabanına müdahale 
ederek log kayıtlarının veritabanına 
aktarımı sağladık. Bu özellik ile ka-
tılımcıların yapılan toplantıya katı-
lım süreleri, konuşma, web kame-
rası açma gibi etkinlik süreleri de 
eklenmiştir. Talep edilmesi duru-
munda veri tabanından kolaylıkla 
bu verilere erişim sağlayabilmek-

Öğr. Gör. 
Hüseyin HARMANCI

İctima Yenilikleri
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Canlı Derslere Katılım ile Yoklama Sistemi

 Canlı ders sistemimizde kul-
landığımız BigBlueButton ve mo-
odle entegrasyonunda moodle 
veritabanlarında öğrenci aktivi-
telerine erişim sağlayabiliyorduk. 
Özellikle yoklama için derse ka-
tılım sağlama bilgisi alınması ile 
herhangi bir yoklama modülü kul-
lanılmadan öğrencilerin katılım-
ları görülebilmekteydi. Ancak bu 
sistemde öğrencilerimiz derse 1sn 
dahi katılım sağlasa derste “var” 
olarak görünmesini sağlamakta-
dır. 
 Bunun önüne geçebilmek 
için Learning Dahboard (öğren-
me analitikleri) üzerinde görülen 
öğrencinin katılım süresini göste-
ren verilerin moodle veritabanına 
aktarımı sağlanmıştır. Bu süreçte 
ictima üzerinde geliştirilen bu log 
yazılımının aynısı canlı ders sunu-
cularında da çalıştırılmıştır. Böyle-

ce canlı derse katılım sağlayan-
lara ait detaylı bir veri barındıran 
yeni bir tablomuz oluşmuştur.
Boysis üzerinde bu log kayıtlarının 
düzenli şekilde görülmesi, moodle 
üzerinde eklenen bir canlı dersin 
katılımcılarının listelenmesi, ve ra-
por ekranı olarak dersin sorumlu 
öğretim elemanı ekranında gös-
terilmesi sağlanacaktır.
 Tüm bu sistemleri dönem 
başlamadan önce hazırlamamız 
ve öncelikle öğretim elemanları 
ekranında olmak üzere devamın-
da öğrencilerin BOYSİS ekranların-
da da gösterilmesi hedeflenmek-
tedir. Özellikle 5/ı ve ortak derslerin 
uzaktan eğitim modeli ile veriliyor 
olması bu dersleri alan öğrencile-
rin katılımlarını zorunlu hale getiri-
lerek verimliliğin artırılması düşü-
nülmektedir.

Öğr. Gör.
Ahmet İŞCAN
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 Üniversitemiz Akademik Tak-
vimine göre 26 Eylül Tarihi itibari ile 
2022-2023 eğitim öğretim dönemi 
başlayacaktır. Bu döneme girerken 
uzaktan eğitim modeli ile verilecek 
olan ortak derslerden Atatürk İlke-
leri ve İnkilap Tarihi, Türk Dili, Yaban-
cı Dil, Matematik, Siber Güvenliğin 
Temelleri, Bilgi ve İletişim Teknoloji-
leri derslerine ait standartlaşma ve 
yeni dönem hazırlıklarının sunumu 
üzerine Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Yücel Güney başkanlığında top-
lantı düzenlenmiştir. Toplantıya 5/ı 
bölüm başkanları ile ortak derslerin 
koordinatörleri katılım sağlamıştır. 
 Rektör Yardımcımız, ortak 
derslerin standartlaşmasında içe-
rikleri ile zenginleştirilmesini sağla-
yan bölüm öğretim elemanlarına 
ayrıca teşekkürlerini ileterek ko-
nuşmasına devam etmiştir. Özel-
likle soru bankalarındaki dönem-
lik 500 soru ekleniyor olması sınav 

güvenliğini ve her bir öğrenciye 
Kolay-Orta-Zor olmak üzere 3 sı-
nıfta farklı sorularla karşılaşması 
ölçme ve değerlendirmeyi olumlu 
yönde geliştirmektedir. İçeriklerin 
hazırlanmasında, soru havuzla-
rının artırılmasında birim bölüm 
başkanları ile koordinatörlerin dik-
kat etmesi gereken hususlar biri-
mimiz öğretim görevlisi Şeyda Kır’ 
ın hazırladığı kılavuzda belirtilmiş-
tir. İçerikleri kontrol eden hocamız, 
olası yanlış veya eksik bilgilerde 
bölümlerle iletişime geçerek ge-
rekli düzenlemeleri talep etmekte 
ve son kontrolünü sağlamaktadır.
 Standart ders sürecine yeni 
başlayan “matematik” ve “Bilgi 
ve İletişim Teknolojisi” derslerinde 
gelinen son durumlar Rektör Yar-
dımcımıza sunulmuştur. Yapılan 
çalışmaların bu dönem başına ka-
dar tamamlanmasını ve yeni eği-
tim-öğretim yılını yetiştirilmesi 

Dr. Öğr. Üyesi
Tolga HAYIT

5/I Ve Ortak Derslerde Standartlaşma Değerlendirme 
Toplantısı
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talep edilmiştir. Şu ana kadar ya-
pılan çalışmalar kapsamında ders 
notları ve h5p içeriklerinin eklen-
miş olması eğitim-öğretime hazır 
olduklarının göstergesi olarak ka-
bul edilmiştir. 
 Devam eden çalışmalar içe-
risinde güncel videoların çekimle-
ri, konu başlıklarının artırılması ve 
sınav sorularının çeşitliliği üzerine 
durulmuştur. Özellikle pandemi-
den sonra çoğu üniversitenin 5/ı 
derslerini uzaktan eğitim mode-
li ile veriyor olması Yozgat Bozok 

Üniversitesinin yolunun doğru ol-
duğunu kanıtlar niteliktedir. Örnek 
model olma yolunda ise birimle-
rimiz içeriklerin zenginlikleri ile ön 
plana çıkmaktadır. H5p etkileşim-
li içeriklerinin (boşluk doldurma, 
bulmaca, zaman çizelgesi, video-
da durdurup soru sorma gibi et-
kinlikler) çeşit ve sayı bakımından 
artış göstermesi üniversitemizin 
bu alandaki başarısını katlaya-
caktır.
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YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ 
UZAKTAN ÖĞRETİM UYGULAMA 

VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Sizlere daha iyi bir hizmet verebilmek için soru, öneri, görüş ve 
düşüncelerinizi e-posta adresimize yazabilirsiniz.

Adres: Yozgat Bozok Üniversitesi 
Erdoğan Akdağ Yerleşkesi Yozgat Bozok Üniversitesi Rektörlüğü 

Giriş Kat Atatürk Yolu 7. Km 66100 Yozgat

BOZOK ÖĞRENCİ YARDIM VE DESTEK HATTI 

Whatsapp Destek Hattı : 0354 242 10 16

 Destek Telefon Hattı : 0354 242 10 16(pbx)

Anlık Destek:  http://destek.bozok.edu.tr/

/yobutv.bozok.edu.tr/tr/canli
         
/YozgatBozokUZEM
  
@BozokUzem

@bozokuzem

/bozok.uzem


